
475 Schulverkehr Schloß Hamborn
Delbrück − Boke − Thüle − Salzkotten − Tudorf − Kirchborchen − Schloß Hamborn

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hövelhof, Schulzentrum
Hövelhof, Friedensstraße
Delbrück, Dietr-Bonhoeffer-Str
Delbrück, Am Wiemenkamp
Db-Boke, Schwanenkrug
Db-Boke, Abzw. Geseke
Sk-Thüle, Brotfabrik
Sk-Thüle, Mitte
Salzkotten, Thüler Straße
Salzkotten, Upsprunger Straße
Salzkotten, Schulzentrum
Salzkotten, Lange Brückenstr.
Salzkotten, Oelweg
Salzkotten, Papenbrede
Salzkotten, Tudorfer Straße
Salzkotten, Am Weizenfeld
Salzkotten, Abzw. Bosenholz
Sk-Oberntudorf, Kirche
Sk-Oberntudorf, Widukindstr
Sk-Niederntudorf, Brockensklee
Sk-Niederntudorf, Abzw.Bahnhof
Bo-Kirchborchen, Limberg
Bo-Kirchborchen, Eulenberg
Bo-Kirchborchen, Trift
Bo-Kirchborchen, Erhard
Bo-Schloß Hamborn, Querweg

NGB
1
S

06:30
06:32
06:42
06:46
06:52
06:54
06:57
06:58
07:02
07:05
07:07
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:18
07:19
07:21
07:28
07:29
07:30
07:32
07:34

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 07.01.2026



475 Schulverkehr Schloß Hamborn
Schloß Hamborn − Kirchborchen − Tudorf − Salzkotten − Thüle − Boke − Delbrück

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Bo-Schloß Hamborn, Querweg
Bo-Kirchborchen, Trift
Bo-Kirchborchen, Eulenberg
Bo-Kirchborchen, Limberg
Sk-Niederntudorf, Abzw.Bahnhof
Sk-Niederntudorf, Brockensklee
Sk-Oberntudorf, Widukindstr
Sk-Oberntudorf, Kirche
Sk-Bosenholz
Salzkotten, Am Weizenfeld
Salzkotten, Tudorfer Straße
Salzkotten, Papenbrede
Salzkotten, Oelweg
Salzkotten, Lange Brückenstr.
Salzkotten, Schulzentrum
Salzkotten, Upsprunger Straße
Salzkotten, Thüler Straße
Sk-Thüle, Mitte
Db-Boke, Abzw. Geseke
Db-Boke, Schwanenkrug
Delbrück, Am Wiemenkamp
Delbrück, Dietr-Bonhoeffer-Str
Hövelhof, Friedensstraße
Hövelhof, Schulzentrum

NGB
2
S

13:40
13:44A
13:45A
13:46A
13:53A
13:55A
13:56A
13:57A
14:00A
14:03A
14:04A
14:05A
14:06A
14:07A
14:09A
14:11A
14:14A
14:20A
14:23A
14:25A
14:30A
14:32A
14:42A
14:44A

NGB
4

54S
15:38
15:42A
15:43A
15:44A
15:51A
15:53A
15:54A
15:55A
15:58A
16:01A
16:02A
16:03A
16:04A
16:05A
16:07A
16:09A
16:12A
16:18A
16:21A
16:23A
16:28A
16:30A
16:40A
16:42A

54 nicht donnerstags und freitags S nur an Schultagen in NRW A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 07.01.2026
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